Segunda-feira
28 de Abril de 2025
6 - Ano XVII - Nº 2444 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUQ5ODK1OEIYQUQ1QZQ0OU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 056/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO (DISPENSADA) Nº. 014/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 288/2025

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 288/2025, emitida em 28/04/2025. CONTRATANTE:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHORROCHÓ, CNPJ: 30.902.053/0001-69,

CONTRATADA: WORLD AMBIENTAL CONSULTORIA LTDA ME, CNPJ: 43.438.187/0001-12.

Objeto: Contratação de empresa especializada em coleta, transporte, tratamento por

autoclavagem e destinação e disposição final de resíduos de saúde dos grupos “A”, “B” e “E”,

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Conforme Processo

Administrativo/Licitatório nº. 056/2025 - Dispensa de Licitação (DISPENSADA) nº. 014/2025.

Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, c/c art. 95, incisos I, in fine, da Lei nº. 14.133, de 1º de

abril de 2021. Valor Global do Contrato: R$ 11.700,00 (onze mil, setecentos reais). Data:

28/04/2025. Pascoal Almeida Lima Tércius - Gestor do Fundo Municipal de Saúde.